COMUNE DI FORZA D’AGRO’.
PROVINCIA DI MESSINA

AREA SEGRETERIA-AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERAiJI
DETERMINA N. 17 DEL 28.05.2015

Reg. gen. n. 70 del 28.05.2015 ; ;

i

1 Visto

- 1. Di conferire formale incarico per il servizio di cui in premessa alla D.ssa Cardullo Stefania - Assmtent
C Somale dietro la corresponsione di un compenso professmnale pari ad € 314,00

PREMESSO CHE

Ritenuto di dover,procedere a conferire I’incarico alla professionista sopra indicata;

Forza d*Agrd, 28/05/2015 S | @5‘1“%,

.t e e e e

IL RESPONSABILE DELL AREA

OGGETTO: Conferimento incarico professionale all’Assistente Sociale Dott.ssa Cardullo
Stefania per espletamento adempimenti di cui al procedimento Proc. Pen. n. 121/14 richiesti
dalla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Messina. CIG Z5214C7CFC

con decreto sindacale n. 2 del 15.01, 2015 la scrivente ¢ stata nominata responsabile dell’Ar
Segreteria~-Amministrativa - Affari Generah ‘ i ! »‘

b
con nota del 09.05.2015, asseverata agli att1 di questo Comune in data 11.05.2015, prot rﬁ 2742
Legione Carabinieri Sicilia — Stazione di Forza d’Agrd, ha provveduto alla notifica del procedlmen
Proc. Pen. n. 121/14, da parte della Procura della Repubblica presso il Tribunale di Messina, loneran 50

|
a

—_—

(4]
kel

Cmee

PRy

il Comune dell’intervento da parte dei servizi sociali del Comune per verlﬁcare I’eventuale esistenzajdi -

stato di abbandono di D. A. e della ﬁgha minore omissis.. : | "
! ﬂ

non avendo questo comune nel proprio organico funzionale la figura dell’assistente sociale, deputata
allo svolgimento di questo tipo di attivita, si & provveduto con deliberazione di G.M. n. 54 del
28.05.2015 a dare atto di indirizzo al Responsabﬂe dell’Area Amministrativa e Servizi alla Persona
per adottare i provvedimenti di competenza necessari, )

e stata assegnata la somma di € 314,00 al Responsabile dell’Area Amministrativa e Servizi alla
Fersona per i provvedimenti di competenza;

& stata acquisita al protocollo n. 3036 dell’ente il preventivo di spesa da parte dell’ Assistente Sociale
Dott ssa Cardullo Stefania, la quale si ¢ dichiarata disponibile ad assolvere all’incarico in aroomen,to
dietro un compenso pari ad €314,00; . C : ;

; [ ! ‘ ; i 1 .
I’art. 35, della Legge 142/90, per come receplto nella regione Siciliana dall’art. 1, lettera e) dejla Leg o
Regionale 11 Dicembre 1991, n. 48 e s.m.i; P o !
I’art.125 comma 11 del D. Lgs 163/2006;- ' . :
visto il parere della Corte dei conti Lombardla n. 169/2015
PO.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

s ke -

DETERMINA

e it

i

2. Di Jmputare la superiore somma al cod. mecc. n. 1100403 del redigendo bilancio;

3. trasmettere la presente determina al Responsabile del Servizio economico finanziario per I’apposizione del
visto di regolarita contabile e copertura della spesa, dando atto che, la mancata opposizione di detto v1st0
comporta la inefficacia della presente;

4. di trasmettere altresi la presente a tutti gli uffici comunali competenti.

2t g e a—r . -

O- SABILENDELL’ AREA

D/ j Chla 0&3@
o\ L _,

& . . ‘ l .
l . t t
1

|
'

- #m smmmas s

§ oA et




f
1
i | VISTO DIREGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA _
Al sensi dell art. 55 della L. 8/06/90 n°® 142 recepito dall’art. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone vistoldi ,
regolanta contabile che attesta copertura finanziaria di€ 314, 00 sull’intervento C.M. 1100403 impegno PR/DE, 48/15 del | !
redigendo bilancio comunale. : 3 | - L ';
; Forza d" Agro 28/05/2015 A o
P ; ,i |ILRESPONSABILE DELX’ AREA FINANZIARIA i ’
1 11 ¢ Rag GIUSEPPEDE SALVO SN
) H { AR 3 ; ,
BRIy = VAN

! B ! : : |

' ! ‘ 1 : | !

. | : | |
i | | =t
o | o 9

Ty : ; Co " !
1, T R !
1 {, ' i l ' ., { :
: ! !
o :
L | | o
! ! b |
| ! t | ‘ ! i ! Pt | 4\
: l T i
‘ | SRR P 1
J . b i 4 R !
| | | LA ‘ g !

; EEENRCEE | I

[ : ' ' A

i | |

[ : | i ‘

| . . { P 1

1 P |
) ¢ H
: Py !
} oo !
. i " i ¢
é A !
i 1 by '
[ i i
! | I *1‘ ’ : i
Ll ] ‘ ; ' ;
II H I + t I i 1
i ' S L . i t
! | fleed 18
? L 1
I , |
; t i | & ) !
: I : !
, i 1
i | s
? ’ |
| ! E
| ' | C '




